
ЛЕБЯЖЕНСКИЙ СЕЛЬСКИЙ СОВЕТ 

КАМЫШИНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА 

 ВОЛГОГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ 
 

РЕШЕНИЕ №10 
 

от 30.06.2017 г.  

 

О внесении изменений в решение 

Лебяженского сельского поселения 

от 14.11.2014 г. № 25 «Об 

установлении  налога на имущество 

физических лиц 

 

 

Рассмотрев протест прокурора Камышинского района от 19.06.2017 № 70-101-2017, в 

целях приведения нормативного правового акта в соответствие с действующим 

законодательством,  руководствуясь Уставом Лебяженского сельского поселения, 

Лебяженский сельский Совет, решил: 

 1.Внести в Решение Лебяженского сельского совета от 14.11.2014 № 25 «Об 

установлении  налога на имущество физических лиц» (далее-Решение) следующие 

изменения: 

 1.1.В пункте 2 Решения предложение  «Жилые строения, расположенные на 

земельных участках, предоставленных для ведения личного подсобного, дачного 

хозяйства, огородничества, садоводства, индивидуального жилищного строительства, 

относятся к жилым домам.» заменить предложением «Дома и жилые строения, 

расположенные на земельных участках, предоставленных для ведения личного 

подсобного, дачного хозяйства, огородничества, садоводства, индивидуального 

жилищного строительства, относятся к жилым домам.» 

2. Настоящее решение подлежит официальному опубликованию (обнародованию), 

размещению в сети интернет на официальном сайте http://лебяженское-сп.рф/ и вступает в 

силу по истечении одного месяца со дня его официального опубликования 

(обнародования). 

3. В соответствии со статьей 5 Закона Волгоградской области от 26.12.2008 № 

1816-ОД «О порядке организации и ведения регистра муниципальных правовых актов 

Волгоградской области», направить копию настоящего постановления для включения в 

Регистр в течение 30 дней со дня его принятия. 

 

Глава Лебяженского  

сельского поселения                                                                     М.М. Османов 

 

 

 

 

 

 

 

 

 


